

# Munkholm Behandlingscenter ApS

Vongevej 5, 7300 Jelling

CVR-nr. 36 71 69 75

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2017.

---

Steen Hilling  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Munkholm Behandlingscenter ApS Vongevej 5 7300 Jelling
	CVR-nr.: 36 71 69 75
	Hjemsted: Jelling
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jørgen Rollmann Anders Hempler Anders Andreasen
<b>Direktion</b>	Steen Hilling
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive opholdssted for børn og unge.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 611.746 kr. mod 37.617 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -105.691 kr. mod -24.762 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat skyldes i høj grad, at det er selskabets andet regnskabsår, hvorfor selskabet stadig er i en opstartsfasen, og aktiviteterne i starten af året har været begrænset. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive reetableret via selskabets drift i de kommende år.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet kan opretholde og eventuelt udvide kapitalberedskabet, såfremt dette måtte være nødvendigt. Det er ledelsens opfattelse, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til at understøtte selskabets drift for det kommende år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>611.746</b>	<b>37.617</b>
2 Personaleomkostninger	-737.248	-66.030
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.000	-3.333
<b>Driftsresultat</b>	<b>-135.502</b>	<b>-31.746</b>
Skat af årets resultat	29.811	6.984
<b>Årets resultat</b>	<b>-105.691</b>	<b>-24.762</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-105.691	-24.762
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-105.691</b>	<b>-24.762</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.667	46.667
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>36.667</u>	<u>46.667</u>
Andre tilgodehavender	67.500	67.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>67.500</u>	<u>67.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>104.167</u></b>	<b><u>114.167</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	223.460	0
Udskudte skatteaktiver	36.795	6.984
Andre tilgodehavender	2.219	0
Periodeafgrænsningsposter	5.594	0
Tilgodehavender i alt	<u>268.068</u>	<u>6.984</u>
Likvide beholdninger	<u>35.192</u>	<u>95.370</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>303.260</u></b>	<b><u>102.354</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>407.427</u></b>	<b><u>216.521</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-130.453	-24.762
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-30.453</b>	<b>75.238</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	96.239	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.385	58.194
Anden gæld	271.256	83.089
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	437.880	141.283
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>437.880</b>	<b>141.283</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>407.427</b>	<b>216.521</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Årets resultat skyldes i høj grad, at det er selskabets andet regnskabsår, hvorfor selskabet stadig er i en opstartsfase, og aktiviteterne i starten af året har været begrænset. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive reetableret via selskabets drift i de kommende år.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet kan opretholde og eventuelt udvide kapitalberedskabet, såfremt dette måtte være nødvendigt. Det er ledelsens opfattelse, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til at understøtte selskabets drift for det kommende år.

	2016 kr.	2015 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	722.221	63.244
Pensioner	830	2.692
Personaleomkostninger i øvrigt	14.197	94
	<b>737.248</b>	<b>66.030</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 1

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedr. selskabets lokaler. Lejeaftalen kan tidligst opsiges pr. 1. maj 2020, den samlede huslejeforpligtelse udgør 900 t.kr.